
                    令和 3 年 3 月 

ＩＮＥＳ研究会会員・関係者 各位 

 

 平素大変お世話になっております。緊急事態宣言の延長を受け、ＩＮＥＳ研究会も当面の間は、

引き続き、オンラインセミナーの形式で開催したく存じます。 

 

 今年度最初のセミナーはＩＮＥＳとして初めて試みる形式で開催いたします。特段にテーマを設

けず、２０２１年の春に話題のトピックについて、有識者をお招きして、座談会形式で議論を行

い、皆様に配信いたします。東京オリンピック・パラリンピック、そして、都議会議員選挙、自民

党総裁選挙、衆議院総選挙などの政策決定に関わるイベント、さらに、コロナ禍の下での日本経済

の状況、社会保障の今後、加えて、3月 5日に告示されました薬価の中間年改定を取り上げようと存

じます。 

 

今回は、皆様から、講師の方々へのご質問そして議論を期待する項目を伺い、当日のセミナーに

反映したく存じます。前日までに info@inesjapan.com までメイルでお知らせ戴けましたら幸いで

す。セミナー当日も、Webex 上のチャットで、ご質問を受け付けいたします。多くの皆様の参加を

お待ちしております。よろしくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人新時代戦略研究所 代表 朝井 淳太 

（TEL 03‐6225‐0016 / FAX 03‐6225‐0174） 

103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-29-2-501 
 

 第２０６回ＩＮＥＳ研究会（オンライン・セミナー形式） 
Web 会議ツール“Webex”を使用いたします 

日 時      ２０２１年４月９日（金）午前８：００～１０：００ 
テーマ      「座談会：２０２１年の展望」 
スピーカー    日本生命保険相互会社 顧問 岡本 薫明 
         ファイザー株式会社 代表取締役社長 原田 明久 
         慶應義塾大学 経済学部 教授 土居 丈朗 
         法政大学 経済学部 教授 菅原 琢磨 
         法政大学 経済学部 教授 小黒 一正 
コーディネーター 新時代戦略研究所 理事長 梅田 一郎 
会 費      ５，０００円 ※事前のお振込でお願いします。 
振込先    三井住友銀行日比谷支店 名義 一般社団法人新時代戦略研究所 普通口座９０６６９９１ 

りそな銀行赤坂支店 名義 一般社団法人新時代戦略研究所 普通口座１８８９４５８ 

                                              
第２０６回ＩＮＥＳ研究会（令和３年.４.９） 

 
会社名                       御出席  ／  御欠席 
 
役職名 
 
御芳名 
 
TEL/FAX 
 
email address 
 
切り離さずに本状をそのままご記入の上、４月６日（火）までに 
info@inesjapan.com もしくは FAX０３−６２２５−０１７４にてお申し込みください。 
お申込み後、事務局にて内容を確認し、システムからアクセス情報（アクセスコード、パスワー

ド、セミナーページへのリンク）をお送りいたします。当日は「イベントに参加」ボタンよりご参

加くださいますようお願いいたします。 


